

Parko Virtuvėlė

ŠV. VELYKŲ STALAS

BRUSKETŲ RINKINYS (20 vnt. dėžutėje) - 35 eurai

Mini kruasanas su mocarela ir braške;
Brusketa su Parmos kumpiu, brusketa su mocarela ir vyšniniais pomidorais bei bazilikais;
Brusketa su pelėsiniu sūriu, saulėje džiovintais pomidorais bei figa.

LAVAŠŲ RINKINYS (20 vnt. dėžutėje) - 25 eurai

Lavašas su lašiša ir daržovėmis;
Lavašas su kepta vištiena;
Lavašas su Parma kumpiu;
Lavašas su konservuotu tunu ir kaparėliais.

UŽKANDŽIAI

Sterko vyniotinis su lašišos, krevečių ir špinatų įdaru **1 kg. – 35 eurai**

Žuvies užpildinė (porcijomis) **1 kg. – 26 eurai**

Žuvies piršteliai tešloje **1 kg. – 35 eurai**

MINKŠTOJO SŪRIO TRIUFELIŲ RINKINYS (20 vnt. dėžutėje) - 30 eurų

Ožkos sūrio triufeliai su pekano riešutais, dž. spanguolėmis ir žalumynais;
Pelėsinio sūrio triufeliai su sezamo sėklomis;
Fetos sūrio triufeliai su pistacijų riešutais;
Bri sūrio triufeliai su žalumynais.

VIENO KASNIO UŽKANDŽIŲ RINKINYS (50 vnt. dėžutėje) - 70 eurų

Tešlos krepšelis su rūkyta lašiša ir ikrais;
Juodos duonos sumuštinis su „raudona“ silke;
Plikytas pyragėlis su avokado ir „Filadelfija“ sūrio kremu;
Mini tartaletė su antiena ir aviete;
Mini tartaletė su vytinta dešra ir karnišonu.

CEZARIO SALOTOS SU KREKETĖMIS (1 kg. dėžutėje) - 25 eurai

Salotų lapai, krevetės, vyšniniai pomidorai, „Džiugo“ kietasis sūris, sausučiai, klasikinis Cezario salotų padažas

GRAIKIŠKOS SALOTOS (1 kg. dėžutėje) -20 eurų

Švieži agurkai, pomidorai, paprikos, mėlynieji svogūnai, fetos sūris, alyvuogės, graikiški riešutai, padažas

SALOTOS SU LAŠIŠA (1 kg. dėžutėje) - 29 eurai

Salotų lapai, daikonas, vakami želė, morkos, riešutai, keptos lašišos gabaliukai, citrina, padažas

4 RŪŠIŲ SŪRIŲ RINKINYS PRIE VYNO ((1 kg. dėžutėje) - 26 eurai

Parmezanas, bri, mėlynojo pelėσιο, kietasis sūriai, krekeriai, riešutai, vynuogės

RŪKYTOS- VYTINTOS MĖSOS RINKINYS (1 kg. dėžutėje) - 28 eurai

Įvairių rūšių rūkytos, vytintos mėsos gabalėliai, padažai

KEPTOS DUONOS LAZDELĖS SU SŪRIU (1 kg. dėžutėje) - 16 eurai

Kepta duona, kietojo sūrio padažas

DESERTAI

Štrudelis su aguonomis (1 kg) – 18 eurų

Crem-bliure 10 vnt. – 25 eurai

Tiramisu deserčiukai porcijomis 10 vnt. – 30 eurų

Patieklus atsiimti iš Parko virtuvėlės restorano, esančio Atostogų parko koplekse,
Venecijos akl. 2, Žibininkai, Kretingos r.

UŽSAKYMAI priimami:

Telefonu - +370 656 15687

El. paštu - ruta@atostoguparkas.lt